
PLAVECKÝ KLUB SLÁVIA VŠ PLZE Ň 
Bazén Slovany – Plavecký areál města Plzně 

nám. gen. Píky 42, 326 00 Plzeň 
e-mail: info@bazenslovany.cz 

IČ: 49779133, http: www.bazenslovany.cz; www.bazenlochotin.cz 

Organiza ční pokyny k Zimnímu P ČR (10ti a 11ti letých) 

6. – 7. 12. 2014 
 
1.  Pořadatel 
Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň, o. s. 
Plavecký areál Plzeň – Slovany, Náměstí Generála Píky 42, 326 00 Plzeň 
bazén 25m - 10 drah oddělených závodními lajnami, ruční měření 
 
2.  Datum konání a časový rozvrh 
 
sobota   6. 12. 2014  prezentace   9:00 – 11:45 (KANCELÁ Ř PK) 
      rozplavání 12:00 – 12:50 závody od 13:00 hodi n 
neděle   7. 12. 2014  rozplavání   8:00 –   8:50 závody  od   9:00 hodin 
 

NEZAPOMEŇTE POTVRDIT SVOJI ÚČAST NEJPOZDĚJI DO PÁTKU 5. 12. 2014 DO 20:00 HOD NA TEL. 737 03 7 564 !! 
 
3. Ubytování  
Pořádající oddíl zajistí všem oddílům ubytování a stravování na základě závazné objednávky zaslané do pátku 28. 
11. 2014 na adresu: davidek@bazenslovany.cz 
 
Možnosti ubytování: 

1) Domovy mládeže  300,- K č / osoba / noc se snídaní  
Koterovská 85, Plzeň – 5 minut pěšky - kapacita 200 míst 
 
2) Hotel Victoria ***  480,- K č / osoba / noc se snídaní 
Borská ulice 19, Plzeň; http://www.hotel-victoria.cz/ 
 
3) Ubytovací centrum bazén 300,- K č / osoba / noc se snídaní 
Náměstí Generála Píky 42, Plzeň; http://www.bazenslovany.cz/ubytovaci-centrum/ 
kapacita 80 míst 
 
4) Hotel Hazuka ***  520,- K č / osoba / noc se snídaní 
Zborovská 18, Plzeň; 10 minut pěšky; http://www.hotelhazuka.cz/  
 

Snídaně jsou ve všech ubytovacích zařízeních formou švédských stolů. (Domov mládeže má zajištěné snídaně v 
tělocvičně na bazénu.) 
 
4. Stravování (ve čeře, oběd)  
Na základě zaslané objednávky bude vydáváno jednotné jídlo. Časy výdeje jídel budou upřesněny u prezentace. 
Cena jídla je 90,- Kč. Provizorní restaurace bude pro kluby (pouze objednaná jídla) v prostorách tělocvičny za 
hledištěm bazénu. RESTAURACE NA BAZÉNU JE Z DŮVODU REKONSTRUKCE UZAVŘENA. 
 
Případné odhlášky ubytování  a stravování  proveďte nejpozději do čtvrtka 4. 12. 2014 do 13:00 hodin na email 
davidek@bazenslovany.cz . Na pozdější odhlášky nebude brán zřetel.  
 
Ubytování (Domovy mládeže, ubytovací centrum) hradí  oddíly p římo p ři prezentaci, kde obdrží ubytovací 
poukazy (bez nich nebude možné se ubytovat). Ubytov ání (hotely) hradí oddíly na recepci daného hotelu.  
Stravování hradí oddíly p římo p ři prezentaci. 
 
5. Prezentace 
Proběhne v kanceláři SlPl (viz časový rozvrh). Při prezentaci každý oddíl obdrží startenky na vstup do šaten a 
stravenky. Startovné se platí ve výši 40,- K č / přijatý start.  Za štafety se startovné neplatí. 
 
6. Výsledky  
Budou vyvěšeny v místě soutěže a ke stažení na www ČSPS. V papírové podobě budou předány jen po zažádání při 
prezentaci. 
 
7. Informace                        T ěšíme se na setkání v Plzni ☺. 
Radka Šrailová – tel. 737 037 564.     VVK Plavecké ho klubu Slávia VŠ Plze ň 



PLAVECKÝ KLUB SLÁVIA VŠ PLZE Ň 
Bazén Slovany – Plavecký areál města Plzně 

nám. gen. Píky 42, 326 00 Plzeň 
e-mail: info@bazenslovany.cz 

IČ: 49779133, http: www.bazenslovany.cz; www.bazenlochotin.cz 
 
 
 

Objednávka ubytování a stravování při Zimním Poháru ČR žactva 
    
 

 
 
Oddíl/klub: ………………………………………………………………………………………………………………............................... 

 
 

 

Ubytování Sobota - neděle 

 muži ženy 

Závodníci   

Doprovod    

Celkem   

 
 
 
 
 

Stravování 
Sobota 
večeře 

Neděle 
snídaně 

Neděle 
oběd 

Počet  všichni  

 
 
 
Sobotní večeře: TĚSTOVINOVÝ SALÁT S KU ŘECÍM MASEM, PE ČIVO, VODA 
 
 
Nedělní oběd: PEČENÉ KUŘE S BRAMBOREM, OKURKA, VODA 
 
 
 


